
DIVERSE SCULE DE MANA 1376 NEGOESTI ptr DEJ

I.D.: 75920840

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.625,00 RON - 3.625,00 RON

Descriere: 1 900605 Calorifer Electric 13 elemente-2500w zilan Buc 5,00 348 1.740,00 2 678569 Aeroterma Electrica KEMPER ITALIA 1500w,2trepte de viteza Buc 5,00 80 400 3 900970SKY Lopata Zapada Plastic STRONG Cu Coadă Lemn 420x370x6 SOK Buc 30,00 15,00 450 4 40145SK Drisca Inox cu Maner PVC / L[mm]: 270; B[mm]: 130 PI Buc 30,00 9,00 270 5 124004SK Mistrie Dreapta / L[mm]: 160 SOK Buc 20,00 6.5 130 6 125006SK Spaclu Inox cu Maner de Plastic / B[inch]: 4=100mm SOK Buc 20,00 3,50 70,00 7 624022 Drisca cu Burete Relief Fin / L[mm]: 280; B[mm]: 140 Buc 5,00 15,00 75,00 8 40045SK Drisca din Polistiren / L[mm]: 270; B[mm]: 130 PI Buc 10,00 5,00 50,00 9 625055 Spaclu pt Razuit / L[mm]: 460; B[mm]: 100 Buc 10,00 12 120 10 502999 Cod 1111000480262 Brand Bosch Buc 2,00 160 320 Adv1330036 44512000-2 Um 01265 dej 3625
